Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

41103706 Cubetas de agua

42182702 Cintas de medición para uso médico

42192212 Esterilla o sábana para transferencia de pacientes

42271903 Tubos endotraqueales

42312201 Suturas

El monto de : **Doscientos noventa y ocho  mil seiscientos ochenta y cuatro con 80/100 (298,684.80)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 298,684.80

Total 298,684.80